



Nagel Liller A/S ABP
Jordemodervej 40
4100 Ringsted.

J.nr. 2024-12-711-07445
Ref. GEMS
Dato: 14-02-2024

CVR-nr.: 38338862

Registrering

Virksomheden er nu registreret

Fødevarestyrelsen har registreret virksomheden iht. artikel 23 i biproduktforordningen¹ på adressen Jordemodervej 40, 4100 Ringsted.

Dette sker på baggrund af din ansøgning, af den 7-2-2024.

Din registrering dækker følgende:

Registrering som driftsleder med følgende aktivitet; lager animalske biprodukter i form af foder med animalsk indhold (kategori 3).

Virksomheden tildeles følgende registreringsnummer:

DK-3-oth-1414210

Virksomheden skal overholde den lovgivning, der gælder på området.

Hvis virksomheden vil klage

Hvis virksomheden ønsker at klage over denne afgørelse, skal virksomheden klage til Miljø- og Fødevareklagenævnet inden **4 uger** fra modtagelsen af dette brev.

Virksomheden klager via klageportalen for Nævnenes Hus, som virksomheden finder via kpo.naevneneshus.dk. Virksomheden logger på klageportalen med NemID eller MitID.

En klage er indgivet, når den er tilgængelig for Fødevarestyrelsen via klageportalen. Klager, som først er tilgængelige efter fristens udløb, vil normalt ikke blive behandlet.

Klageportalen er et sagsbehandlingssystem mellem virksomheden som klager, Fødevarestyrelsen og Miljø- og Fødevareklagenævnet. Efter virksomheden har oprettet sin klage i klageportalen, sendes virksomhedens klage automatisk først til Fødevaresty-

¹ Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EF) nr. 1069/2009 af 21. oktober 2009 om sundhedsbestemmelser for animalske biprodukter og afledte produkter, som ikke er bestemt til konsum, og om ophævelse af forordning (EF) nr. 1774/2002 (forordningen om animalske biprodukter)

relsen. Hvis Fødevarestyrelsen fastholder afgørelsen, sender Fødevarestyrelsen klagen videre til behandling i nævnet via klageportalen. Virksomheden får besked om videresendelsen. Virksomheden kan læse mere på naevneneshus.dk/start-din-klage/miljoe-og-foedevareklagenaevnet/vejledning/.

Miljø- og Fødevareklagenævnet afviser virksomhedens klage, hvis virksomheden sender den uden om klageportalen, medmindre nævnet har fritaget virksomheden for brug af klageportalen. Hvis virksomheden ønsker at blive fritaget for at bruge klageportalen, skal virksomheden sende en begrundet anmodning til Miljø- og Fødevareklagenævnet. Nævnet afgør herefter, om virksomheden kan fritages for at bruge klageportalen. [Se betingelserne for at blive fritaget](#).

Hvis virksomheden ønsker, at en anden skal klage på vegne af virksomheden, skal klagen oprettes i klageportalen med en stillingsfuldmagt eller med et skriftligt samtykke fra virksomheden. Efter oprettelse af klagen modtager virksomheden en mail om, at virksomheden på klageportalen skal bekræfte, at virksomheden lader sig repræsentere. Det skal ske inden for klagefristen.

En klage giver som udgangspunkt ikke afgørelsen opsættende virkning. Det betyder, at virksomheden skal rette sig efter afgørelsen inden for den givne frist.

Virksomheden kan dog ansøge Fødevarestyrelsen om, at klagen gives opsættende virkning. Fødevarestyrelsen vil herefter tage særskilt stilling til spørgsmålet om opsættende virkning og hurtigst muligt meddele virksomheden afgørelsen af dette spørgsmål.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Fødevarestyrelsen.

Med venlig hilsen



Gert Emborg Sørensen